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6 §
Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden asukas- ja yrityspalveluna-
lueidenkäyttö ja -valvontayksikön alueidenkäyttötiimin johtavan tar-
kastajan viran täyttäminen

HEL 2021-011392 T 01 01 01 01

KYMP-03-64-21

Päätös

Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden asukas- ja yrityspalvelun aluei-
denkäyttö ja -valvontayksikön päällikkö päätti valita alueidenkäyttötiimin 
johtavan tarkastajan virkaan (043447) ********** 1.2.2022 alkaen 3 
373,66 euron tehtäväkohtaisella kuukausipalkalla.

Virkaan valitun ei tarvitse esittää selvitystä terveydentilastaan, sillä hän 
on kaupungin palveluksessa ja on jo aiemmin esittänyt ko. selvityksen.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa. 

Päätöksen perustelut

Virka tuli avoimeksi, kun johtava tarkastaja irtisanoutui virasta 
30.9.2021.

Valintapäätös perustuu kaupunkiympäristön toimialan toimialajohtajan 
päätökseen 26.6.2019 § 26, jolla on siirretty hallintosäännön 14 luvun 1 
§:n 2 mom. 5 kohdan mukaista toimivaltaa ottaa palvelukseen toimialan 
viranhaltijoita ja työntekijöitä.

Viran täyttömenettely

Virka oli julkisesti haettavana 11.-26.10.2021. Hakuilmoitus julkaistiin 
Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, TE-palveluissa, 
Monsterilla, Duunitorilla, Rakennuslehti.fi –sivuilla ja LinkedInissä.

Johtava tarkastaja päättää kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnos-
sa- ja puhtaanapidosta annetun lain mukaisen työtä koskevan suostu-
muksen sekä työn suorittamista koskevien määräysten antamisesta, 
maksujen perimisestä sekä tilapäisistä liikennejärjestelyistä. Lisäksi 
hän johtaa, kehittää ja tukee pysyväisluonteisten rakenteiden ja laittei-
den sijoitussopimusten käsittelyä, valmistelee yksikön toimintaan liitty-
viä selvityksiä, tutkimuksia ja lausuntoja sekä kehittää yksikön toimin-
taa.

Johtavan tarkastajan kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkin-
to tai aiempi opistoasteen tutkinto.
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Hakuilmoituksen mukaan tehtävässä menestymien edellyttää laaja-
alaista kaupunkiomaisuuden ymmärrystä, teknistä osaamista ja näke-
mystä. Hakijalta odotetaan hyviä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja, 
hyvää hallinnon periaatteiden tuntemusta ja kykyä tehdä päätöksiä 
vaativissakin tilanteissa voimassa olevaa lainsäädäntöä soveltaen. Li-
säksi virassa edellytetään suomen kielen hyvää suullista ja kirjallista 
taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää suullista taitoa ja yli viiden vuo-
den kokemusta teknisen alan asiantuntija- tai johtotehtävistä. Eduksi 
katsotaan kaupungin organisaation, hallinnon ja päätöksentekojärjes-
telmien (AHJO, Allu) tuntemus.

Virkaa täytettäessä tulee varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi ottaa 
huomioon perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet jul-
kisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Valintaprosessi

Johtavan tarkastajan virkaan haki hakuajan kuluessa viisi henkilöä, 
joista kolme hakijaa täytti kelpoisuusehdot. Liitteenä on hakemusten 
perusteella laadittu yhteenveto hakijoista. Yhteenvedon tiedot perustu-
vat hakijan hakemuksessa antamiin tietoihin.

Hakemusten perusteella haastatteluihin kutsuttiin 9.-11.11.2021 
********** Haastatteluilla arvioitiin viran kannalta sopivaa kokemusta 
yleisille alueille kohdistuvien töiden valvonnasta ja ohjauksesta sekä 
kehittämistehtävistä. Lisäksi arvioitiin kaupunkiomaisuuden laaja-
alaista ymmärrystä ja kaupunkiorganisaation tuntemusta ja kykyä tehdä 
päätöksiä vaativissa tilanteissa usein tiukassa aikapaineessa. Heitä 
haastattelivat yksikön päällikkö Antti Mäkinen ja tiimipäällikkö Elina Ai-
raksinen.

**********

**********

**********

**********

**********

**********

Perustelut valintaesitykselle

Johtava tarkastaja vastaa kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- 
ja puhtaanapidosta annetun lain mukaisen työtä koskevan suostumuk-
sen sekä työn suorittamista koskevien määräysten antamisesta, mak-
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sujen perimisestä sekä tilapäisitä liikennejärjestelyistä. Näissä kunnos-
sapitolain mukaisissa viranomaistehtävissä korostuvat tekninen osaa-
minen, hyvän hallinnon periaatteiden tuntemus ja kyky tehdä päätöksiä 
vaativissakin tilanteissa voimassa olevaa lainsäädäntöä soveltaen.

Lisäksi viranhaltija johtaa, kehittää ja tukee pysyväisluonteisten raken-
teiden ja laitteiden sijoitussopimusten käsittelyä, valmistelee yksikön 
toimintaan liittyviä selvityksiä, tutkimuksia ja lausuntoja sekä kehittää 
yksikön toimintaa. Näissä tehtävissä korostuvat osaaminen kehitysteh-
tävissä ja laaja-alainen tietotaito kaupunkiomaisuudesta sekä siihen liit-
tyvä tekninen osaaminen. Virassa onnistumista tukee hyvät neuvottelu- 
ja vuorovaikutustaidot. 

**********

Virassa menestymien edellyttää laaja-alaista kaupunkiomaisuuden 
ymmärrystä, teknistä osaamista ja näkemystä. Hakijalta odotetaan hy-
viä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja, hyvää hallinnon periaatteiden 
tuntemusta ja kykyä tehdä päätöksiä vaativissakin tilanteissa voimassa 
olevaa lainsäädäntöä soveltaen. Lisäksi virassa edellytetään suomen 
kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää 
suullista taitoa ja yli viiden vuoden kokemusta teknisen alan asiantunti-
ja- tai johtotehtävistä. Eduksi katsotaan kaupungin organisaation, hal-
linnon ja päätöksentekojärjestelmien (AHJO, Allu) tuntemus.

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

Alueidenkäyttö ja –valvonta -yksikön päällikkö katsoo hakijoiden työko-
kemuksen sekä hakemuksista ja haastatteluista ilmenevien seikkojen 
perusteella, että ********** on johtavan tarkastajan virkaan parhaiten 
soveltuva.

Lisätiedot
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Antti Mäkinen, yksikön päällikkö, puhelin: 310 39748
antti.makinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijayhteenveto, KYMP-03-64-21, henkilörekisteri, julkisuus rajoitettu

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi

päätöksenteontuki Sanna Lawrence
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 6 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (7)
Kaupunkiympäristön toimiala
Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus
Kaupunkiympäristön asukas- ja yrityspalvelut 16.12.2021
Alueiden käyttö ja -valvonta
Yksikön päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58231 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Antti Mäkinen
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.12.2021.


